

WYDZIAŁ PREWENCJI KMP W ŁODZI

<http://lodz.policja.gov.pl/elp/aktualnosci/66641,Slubowanie-klas-mundurowych-w-Sniadeckim-30112021-r.html>
2023-02-02, 02:44

ŚLUBOWANIE KLAS MUNDUROWYCH W „ŚNIADECKIM” 30.11.2021 R.

W podniosłej atmosferze, przy udziale przedstawicieli służb mundurowych oraz wielu znakomitych gości przebiegało uroczyste ślubowanie uczniów XVIII Liceum Mundurowego im. Jędrzeja Śniadeckiego, przy ul. Perła 11 w Łodzi. Ceremonia odbyła się w dniu 253 urodzin patrona szkoły na co zwrócił uwagę w swoim liście Komendant Miejski Policji w Łodzi insp. Dariusz Dziurka.

Przywiązanie do tradycji widoczne było w całości oprawy wydarzenia. Wychowankowie w swoich nowych mundurach zarówno policyjnych jak i wojskowych, bardzo sprawnie przeprowadzili pokaz musztry. Po uroczystym wprowadzeniu i wyprowadzeniu sztandaru, złożony został meldunek Dyrektorowi XVIII Liceum Monice Antosiak, która jak przystało na szkołę mundurową pasowała uczniów prawdziwą szablą. Rota ślubowania wypowiediana przez młodych ludzi wzruszyła obecnych na miejscu przedstawicieli służb, dając nadzieję na kontynuowanie ich drogi zawodowej przez młodzież. O tradycjach przedwojennej policji przypomniał prezes Stowarzyszenia „Rodzina Policyjna 1939 r.” w Łodzi Jarosław Olbrychowski przedstawiając inicjatywę utworzenia muzeum służb mundurowych na terenie XVIII LO. Powstała atmosfera sprawiła, że Naczelnik Wydziału Komendy Miejskiej Policji podinsp. Violetta Gawron wyraziła nadzieję, że wielu ze ślubujących wybierze służbę w Policji jako swoją przyszłą drogę zawodową. Miło było popatrzeć na zwarte szeregi idące równym marszowym krokiem. Na młodość i determinację aby służyć innym niezależnie od wybranej formacji. Dołączając do życzeń Komendanta Miejskiego Policji doceniając zaangażowanie w uzyskiwanie oraz przekazywanie wiedzy i umiejętności, życzymy kadrze nauczycielskiej, pracownikom jak i uczniom XVIII Liceum im. Jędrzeja Śniadeckiego wytrwałości w dążeniu do wyznaczonych celów, wiary we własne możliwości oraz konsekwencji w działaniu.



Ślubowanie 18 L.O.